
Samostatně stojící vila na prodej v El Chaparral, Mijas 1 695 000 €
Reference: R4907563  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 085m  Build Size: 339m  Terrace: 53m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Chaparral

MÍSTO! Okouzlující samostatně stojící vila v El Chaparral - Golfová lokalita v první linii 

Objevte tuto úžasnou samostatně stojící vilu, která se nachází v nejvyhledávanější ulici El Chaparral, pouhých 5 minut
jízdy od rušného La Cala de Mijas. Tento nádherný dům se může pochlubit vynikající polohou v první linii golfového
hřiště a nabízí dokonalou kombinaci elegance a pohodlí. Vila se rozkládá na dvou úrovních a nabízí čtyři prostorné
ložnice, včetně hlavního apartmá s vlastní koupelnou, a další tři dvoulůžkové pokoje a tři koupelny v přízemí. Další
výhodou je podlahové vytápění v koupelnách a solární panely pro ohřev vody v objektu. 

Srdcem domu je velká moderní kuchyň se středovým ostrůvkem, ideální pro kulinářské nadšence, doplněná
samostatnou technickou místnosE. Obývací pokoj a jídelna poskytují dostatek prostoru pro zábavu, zaEmco slunná
terasa orientovaná na jih nabízí úchvatný výhled na moře. 

Venku se nemovitost honosí velkým průčelím obklopeným zelení s kamennou fontánou jako ústředním prvkem,
soukromým bazénem o objemu 48 m3 s přilehlou umývárnou / toaletou, velkou dvougaráží a dalším parkováním na
příjezdové cestě. K dispozici je také velký sklad. S pozemkem o velikosG 1 000 m² a zastavěnou plochou 300 m² je tato
vila v oblasG vzácným nálezem. Byla postavena v roce 1986 a udržována v dobrém stavu, zahrnuje vestavěné skříně,
sklad a moderní vytápění a klimaGzaci v celém objektu. Nenechte si ujít příležitost vlastnit kousek ráje s jedinečným
výhledem na golf a moře.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Holiday Homes 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Chaparral, Mijas
	1 695 000 €
	Costa del Sol, El Chaparral
	Features:


